
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:10 A  TSV 1911 Th… R

I II III IV V VI Punkte
15 14 16 12 22 2

18

╳

7
15

1
8
16

2
9
18

3
10

4
11

6
12 Auszeit

Ende
16:32 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 9 6 11 4

2515
13:6

4
14
23

5
15
24

9
18
25

11
20

12
21

13
22 Auszeit

20:11

S
A
T
Z

2

Start
16:35 B  1. Sonneber… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 6 11 10 7

2512
24:22

╳

12
3
19

7
20

8
22

10
24

11
25 Auszeit

22:20

Ende
16:58 A  TSV 1911 Th… S

I II III IV V VI Punkte
15 14 16 12 22 2

2210
10:19
21:24

3
10

4
11

5
14

6
21

7
22

8
Auszeit

10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:01 A  TSV 1911 Th… R

I II III IV V VI Punkte
15 14 16 12 22 2

233 10
5:5 18:23

13:19
╳

12
23

3
15

5
16

7
17

10
18

11
22

Auszeit

10:11
11:16

Ende
17:29 B  1. Sonneber… S

I II III IV V VI Punkte
12 3 9 6 11 15

254 10
23:18 23:22

24:23
2
19
25

4
20

5
21

7
22

11
23

16
24 Auszeit

23:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren
Männer

A  TSV 1911 Themar II vs. 1. Sonneberger VC 2004 II B
Spiel 12021 21.10.2023 16:10 Uhr

SH An der Stadtmauer
98660 Themar

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV 1911 Th… 10/14
2 Willing, Yannik X
3 Puschner, Damian X
9 Köhler, Aaron

10 Puschner, Diego X
11 Wiedmann, Fynn X
12 Böhm, Felix X
14 Tautenhahn, Johan… X
15 Köhnke-Weber, Lucas X
16 Völker, Joachim X
22 Gössinger, Simon X

A  Libero

11 Wiedmann, Fynn X

A  Offizielle

C

B  1. Sonneber… 11/14
2 Hülß, Anton
3 Ruck, Edem X
4 Gitter, Yuliy X
6 Müller, Robert X
7 Engelhardt, Laurian X
9 Dittmann, Julian X

10 Zehner, Niklas X
11 Räppold, Jonathan X
12 Krumholz, Johnny X
15 Brückner, Wilhelm X
25 Vonderlind, Falk X
B  Libero
25 Vonderlind, Falk X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielberechtigung Spieler Nr. 3 Sonneberg prüfen. Hat gegen Themar mit Sonneberg 3 
schon gespielt am letzten Spieltag.
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV 1911 Th… 1. Sonneber… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 22 25 1 1 1
1 2 0 22 2 23 25 1 1 1
2 3 0 23 3 28 25 1 3 1

4
5

3 5 0 63 73 75 3 5 3
Start: 16:10 Ende: 17:29 Dauer: 1:19

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffman, Normen 1
2 Hartung, Luca 2

Schr. Roth, Leonard
Assist. Schwerda, Darius

Dokument erstellt: 21.10.2023 17:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


