

Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren Männer

Spiel 12021

(A) TSV 1911 Themar II vs. 1. Sonneberger VC 2004 II (B)

21.10.2023 16:10 Uhr

SH An der Stadtmauer 98660 Themar



11/14

		S		art :10	A) TSV :	1911 T	h	R		ide :32	В) 1. So	nnebe	r	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	15	14	16	12	22	2		7	3	9	6	11	4	
In la		Spielernr.	Ŀ							18			15				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										13:6				
		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 7				4 11	6 12	Auszeit	14	5 15		11 20		13 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15	16	13					23	24	25)				20:11

S		art :35	В) 1. So	nnebe	r	R	En 16	de :58	A	TSV 1	L911 TI	h	s
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	II	IV	V	VI	Punkte
T	3	4	6	11	10	7		15	14	16	12	22	2	
Ţ						12	25					(10)		22
Z						24:22						10:19		
												21:24		
2	X 12	3 19	7 20		10 24	11 ②	Auszeit	3 10	4 11	5 14	6 21	7 22	8	Auszeit
							22:20							10:18

			S Start 17:01			A TSV 1911 Th			R		Ende 17:29		B 1. Sonneber				
	Aufschlagfolge		Δ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		15	14	16	12	22	2		12	3	9	6	11	15	
Aufstellung	A	Spielernr.]			3		10		23			4			10	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand Z				5:5		18:23	3				23:18			23:22	2
_			4			13:19										24:23	\$
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	12	3 15	5 16	7 17	10 18	11 22	Auszeit	2 19	4 20	5 21	7 22	11 23	16 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23						10:11 11:16	25)						23:22

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
-														
7														
_														
4														

	А	ufsch	lagfolge					
6	St	tartaufstellung						
un I		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

е	//\	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	A																					
d	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	TSV 1911 Th 10	/14	B	1. Sonneber	11/14
е	2	Willing, Yannik	Х	2	Hülß, Anton	
	3	Puschner, Damian	Χ	3	Ruck, Edem	Х
	9	Köhler, Aaron		4	Gitter, Yuliy	Х
	10	Puschner, Diego	Х	6	Müller, Robert	Х
	11	Wiedmann, Fynn	Х	7	Engelhardt, Laurian	Х
	12	Böhm, Felix	Х	9	Dittmann, Julian	Х
	14	© Tautenhahn, Johan	Х	10	Zehner, Niklas	Х
		Köhnke-Weber, Lucas	Х	11	Räppold, Jonathan	Х
	16	,	Х	12	Krumholz, Johnny	Х
	22	Gössinger, Simon	Х	15	© Brückner, Wilhelm	Х
			^	25	Vonderlind, Falk	Х
1	(A)) Libero		(B)	Libero	
1	11	Wiedmann, Fynn	Χ	25	Vonderlind, Falk	Х

B) Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

Assist. Schwerda, Darius

Spielberechtigung Spieler Nr. 3 Sonneberg prüfen. Hat gegen Themar mit Sonneberg 3 schon gespielt am letzten Spieltag.
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

) Libero	Ι (Δ	Ligebiliose												
<u> </u>	\bigcirc	3	(1	er.	neb	1. Sor	1 Th	A) TSV 1911 Th						
Wiedmanr	11	A	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	<u>ر</u>	$\overline{\Delta}$			
Offizielle	A	1	1	1	25	22	1	18)	0	$\frac{\Lambda}{\Lambda}$			
,	$\stackrel{\cdots}{\square}$	1	1	1	25	23	2	22	0	2	1			
	ł	1	3	1	25	28	3	23	0	3	2			
	-	1	3	1	23	28	_	23	U	3	_			
	ł						4			-				
	<u> </u>						5							
		3	5	თ	75	73		63	0	5	3			
		Start: 16:10 Ende: 17:29 Dauer: 1:19												
Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 II 3:0														

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hoffman, Normen		1				
2	Hartung, Luca		2				
			Schr.	Roth, Leonard			

Dokument erstellt: 21.10.2023 17:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP